Estado de Mato Grosso

       Prefeitura Municipal de Matupá

________________________________________________________________________________

Av. Hermínio Ometto, n° 101, ZE-022-Fone/Fax: (66)3595-3100-Cep:78.525-000-Matupá/MT

Site: www.matupa.mt.gov.br E-mail: prefeitura@matupa.mt.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO NO MURAL

O MUNICIPIO DE MATUPÁ – ESTADO DE MATO GROSSO, devidamente
inscrito no CNPJ sob o nº. 24.772.188/0001-54, com sede na Prefeitura
Municipal, localizada na Avenida Hermínio Ometto, nº. 101, ZE-022, neste ato
representada pela Presidente da Comissão de Licitação a Sra. ALEXSANDRA
TOSTA BATISTA, nomeada através do Decreto nº. 3915 de 30 de dezembro
de 2021, TORNA PÚBLICO, em conformidade com a emenda da Lei Orgânica
01/2000, o extrato CONTRATO celebrado com a pessoa jurídica ora contratada
pelo Município.

Informamos ainda que o município está à disposição de qualquer
esclarecimento de dúvidas que possam ocorrer.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇO Nº 205/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA

MUNICIPAL DE MATUPÁ-MT E A EMPRESA GOLDENPLUS - COMERCIO

DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

OBJETO: Constitui objeto desta Ata de Registro de Preços “PREGÃO

ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICOS

HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS, REAGENTES E ELENCO DA

FARMÁCIA BÁSICA EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE

MATUPÁ/MT” de acordo com a planilha partes integrantes do Edital da respectiva

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 041/2021.

OBJETIVO: Fica alterada a Cláusula Quarta da Ata de Registro de Preços que passa a

vigorar com a seguinte redação:

  373682 - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES ? ÁGUA OXIGENADA ? ÁGUA

OXIGENADA 10 VOLUMES ? SOLUÇÃO DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO

3,0G E VEÍCULO QSP 100,0 ML. RÓTULO DEVERÁ CONTER: Nº DE LOTE,

DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE E FÓRMULA. PADRÕES ANVISA DE

NOTIFICAÇÃO. APRESENTAÇÃO: FRASCO DE 1L, fica acrescentado ao item o

valor de R$ 2,57 (dois reais e cinquenta e sete centavos), cujo valor passará de R$

4,22 (quatro reais e vinte e dois centavos) por unidade, para R$ 6,79 (seis reais e setenta

e nove centavos);

Assinatura: 04/08/2022.

http://www.matupa.mt.gov.br/
mailto:prefeitura@matupa.mt.gov.br